PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Ofício 060/2021/SEMED                                                              Biguaçu, 19 de abril de 2021.

À Senhora

Márcia Rodrigues de Azevedo

Presidente do CACS-FUNDEB de Biguaçu

Biguaçu/SC

Assunto: Regimento Interno.

 Senhora Presidente,

Em resposta ao Ofício CACS/FUNDEB nº 002, datado de 15 de abril de 2021,

informamos que não localizamos, no âmbito desta Secretaria, Regimento Interno do antigo

Conselho do CACS-FUNDEB.

Porém, a Associação dos Municípios da Grande Florianópolis encaminhou um

modelo, que segue anexo. Já adaptamos e também encaminhamos anexo.

 Sem mais para o momento, estimamos votos de estima e apreço.

             Atenciosamente,

OSCAR SILVA NETO

Secretário Municipal de Educação

		2021-04-19T16:05:56-0300
	Oscar Silva Neto